EDITAL NUPEX 13/2020

PROGRAMA DE MONITORIA DO CENTRO UNIVERSITÁRIO FG - UNIFG

SELEÇÃO PARA MONITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

RESULTADO FINAL

O Núcleo de Pesquisa e Extensão (NUPEX) torna público o Resultado final do Programa de Monitoria, em ordem alfabética. Os

candidatos aprovados (Bolsistas e voluntários) deverão participar da Reunião no dia 28/08/2020 (sexta-feira) às 16:00, através da

plataforma Google Meet. O link da reunião será enviado por e-mail. Sendo OBRIGATÓRIA a participação, caso não possa participar

será necessário enviar justificativa antecipadamente. O candidato em cadastro reserva poderá ser convocado conforme demanda.

Nº

IDENTIFICAÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA CATEGORIA

1.  ABNE GABRIEL GONÇALVES OLIVEIRA 44. História do Direito Voluntária

2.  AÇUCENA DI PAULA CASTRO LIMA NOGUEIRA 26. Direito da Criança e do Adolescente Voluntária

3.  ADRIAN SANTOS SALES 5. Anatomia Veterinária I Voluntária

4.  ADRIEL PORTO PEREIRA 17. Cirurgia de Pequenos Animais Bolsista

5.  AMADEU ALVES DE ALMEIDA JÚNIOR 2. Análise Experimental do Comportamento Cadastro reserva

6.  AMADEU ALVES DE ALMEIDA JÚNIOR 45. História e epistemologia da psicologia Voluntária

7.  ANA LUIZA MORAES REZENDE 73. Química Geral e Inorgânica Bolsista

8.  ANAIANNY RIBEIRO DOS SANTOS 50. Inspeção de Produtos de Origem Animal Voluntária

9.  ANDREIA BORGES SILVA 41. Fundamentos de Filosofia e Filosofia do Direito Bolsista

10.  ANDRIELY TAYNÁ NASCIMENTO BRITO 13. Bromatologia Bolsista

11.  ANNA CLARA BRANDÃO LIMA NASCIMENTO 54. Mecânica dos Solos 1 Voluntária

12.  BÁRBARA CRUZ BOA SORTE 83. Toxicologia Geral Bolsista

13.  CAMILA MARY FERNANDES 22. Direito Civil I Voluntária

14.  CAROLAYNE FERNANDES PRATES 28. Eletrotermofototerapia Bolsista

15.  CECÍLIA PRADO DE SOUZA 25. Direito Constitucional III Bolsista

16.  CRISTIANE SANTOS PEREIRA 2. Análise Experimental do Comportamento Bolsista

17.  DANILO DA SILVA OLIVEIRA 24. Direito Constitucional II Voluntária

18.  ÉRICA SABRINA SILVA PEREIRA
35. Estatística Aplicada às Ciências Sociais

(Administração)

Bolsista

19.  ESTÉFANE ALVES ROCHA 41. Fundamentos de Filosofia e Filosofia do Direito Cadastro reserva

20.  FELIPE TEIXEIRA DIAS 58. Metodologia da Pesquisa Voluntária

21.  FLÁVIA NATÁLIA SANTOS FERNANDES 10. Bioquímica aplicada à Odontologia Voluntária

22.  FLAVIANA ROCHA CARVALHO 81. Técnicas de Exame Psicológico I e II Voluntária

23.  HÁRLLEN ERIC BENEVIDES DE CASTRO 71. Psicologia Ciência e Profissão Bolsista

24.  JAIANNE NOGUEIRA DE SOUZA 27. Direito das Coisas (Reais) Voluntária

25.  JAINE DE JESUS SANTOS 77. Seminário de Integração Voluntária

26.  JANAINA EZEQUIEL FRANÇA 71. Psicologia Ciência e Profissão Cadastro reserva

27.  JULIANE SILVA SOARES 66. Português Bolsista

28.  JÚLIO CÉSAR RAMOS MENDES 23. Direito Constitucional I Voluntária

29.  JUNNIA CARDOSO DOS SANTOS SANT'ANNA 46. Imunologia básica (Biomedicina) Voluntária

30.  KARLA MARIANA TEIXEIRA SILVA 39. Fisiopatologia da Reprodução I Voluntária

31.  LUCAS WENDEL JUNQUEIRA PINTO DE BRITO 67. Português aplicado ao Direito Voluntária

32.  LUMA LOPES DA SILVA 28. Eletrotermofototerapia Cadastro reserva

33.  MAIANA CELESTE NEVES PEREIRA 20. Contratos Bolsista

34.  MAINE TAILA DA SILVA MATOS 66. Português Cadastro reserva

35.  MARCELO VAGNER DE OLIVEIRA ROCHA 44. História do Direito Cadastro reserva

36.  MARIA ISABEL SILVA OLIVEIRA 72. Psicologia e Direitos Humanos Voluntária

37.  MARIANA OLIVEIRA RODRIGUES 60. Microbiologia oral Voluntária

38.  MATEUS RIBEIRO CAETANO 36. Estradas 1 Voluntária

39.  MATEUS RIBEIRO CAETANO 40. Fundações Voluntária

40.  NARIO JARDEL MARTINS DE OLIVEIRA 20. Contratos Cadastro reserva

41.  PATRICK WENDELL TEIXEIRA FERNANDES 21. Direito Ambiental Cadastro reserva

42.  PAULA VALÉRIA LIMA DOS SANTOS 61. Neuroanatomia Cadastro reserva

43.  PAULO JÚNIOR SANTOS SOUZA 26. Direito da Criança e do Adolescente Cadastro reserva

44.  RABRINE DA SILVA MATOS 4. Anatomia Humana Bolsista

45.  RAFAEL ROBERTO ANGELINI FAGUNDES 53. Mecânica dos Fluidos e Termodinâmica
Bolsista

46.

RAQUEL GEOVANA NUNES ALVES
65. Patologia Veterinária

Voluntária

47.  RAYANE BARBOSA CABRAL 78. Semiologia Veterinária Bolsista

48.  RAYANE DAS NEVES RIBAS 3. Anatomia Cabeça e Pescoço Bolsista

49.  RENATA VITÓRIA DA SILVA DOURADO 21. Direito Ambiental Voluntária

50.  ROBERTA NEVES MAGALHÃES 11. Bioquímica clínica Cadastro reserva

51.  RODOLFO FERREIRA DE SOUZA 15. Cálculo 2 Bolsista

52.  RODOLFO FERREIRA DE SOUZA 16. Cálculo 3 Voluntária

53.  RUTH AMORIM DE OLIVEIRA 38. Fisioanatomia Voluntária

54.  RUTH AMORIM DE OLIVEIRA 61. Neuroanatomia Voluntária

55.  SAMUELL RUAN SILVA FERREIRA 55. Mecânica dos Solos 2 Bolsista

56.  SARAH PIMENTEL NOGUEIRA 25. Direito Constitucional III Cadastro reserva

57.  SIDYANNE TEIXEIRA ARAÚJO 43. Histologia buco dental Bolsista

58.  TAINÁ RUAS COSTA 11. Bioquímica clínica Voluntária

59.  TAINAN RAMOS DA SILVA 4. Anatomia Humana Cadastro reserva

60.  THAMYLLIS JÉSSICA MORAES ÁVILA 78. Semiologia Veterinária Cadastro reserva

61.  THAUAN ALMEIDA GUIMARÃES 7. Banco de dados - ADS Bolsista